
 

 

 

 

  

 

 

 

Günlük Yemek Yardımı İstisnasına 

İlişkin SGK Uygulaması Değişikliği 
 

 

02.12.2024 tarih ve 32740 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile 12 Mayıs 2010 tarihli ve 27579 

sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sosyal Sigorta İşlemleri 

Yönetmeliğinin 97/7-a bendi değiştirilmiştir. 

Danıştay 10. Dairesi’nin vermiş olduğu E. 2023/170 ve K. 

2024/1853 sayılı kararlar ile 11 Kasım 2022 tarihli ve 32010 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanan Sosyal Sigorta İşlemleri 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 1. 

maddesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Sigorta Primleri Genel 

Müdürlüğü tarafından yayımlanan 02 Aralık 2022 tarihli, 

2022/22 sayılı, "Yemek Bedeli" konulu Genelge’nin 2.1.2 ve 

2.1.4. maddeleri iptal edilmiştir. 

Bahsi geçen yönetmelik değişikliği ile Danıştay Kararına 

paralel bir düzenleme yapılmıştır. Bu değişiklikle özet olarak 

işveren tarafından çalışanına işyerinde veya müştemilatında 

yemek verilmediği hallerde, sigortalıya yemek verilmek 

suretiyle sağlanan menfaatlerin nakit olarak ya da yemek 

hizmetinin alınması dışında kullanılabilecek yemek 

kartı/çeki/kuponu gibi araçlarla sağlanması halinde, fiilen 

çalışılan günlere ait bir günlük yemek bedelinin kurum 

(Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı) yönetim kurulunca 

belirlenen tutarının fiilen çalışılan gün sayısı ile çarpılması 

sonucunda bulunulacak tutarını aşmayan kısmı söz konusu 

yemek yardımı prime esas kazanca dahil edilmeyecektir. Bu 

tutarı aşan kısmının ise sigorta primine tâbi olacaktır. 

Daha önceki uygulamada yemek bedeli adı altında 

sigortalılara veya sigortalılar için üçüncü kişilere yapılan her 

türlü ödemelerin, günlük asgari ücretin Kurum Yönetim  
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Kurulunca belirlenen oranının fiilen çalışılan gün sayısı ile çarpılması sonucunda  bulunacak 

tutarı, prime esas kazanca dahil edilmiyordu. 

Bu değişiklik 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 

Bununla beraber yapılan bu değişikliğin uygulanmasına ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumu 
açıklamaları beklenmektedir.   

 

 

Saygılarımızla, 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 

 

Sirküler eki: Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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ANDERSEN SİRKÜLER EKİ : SOSYAL SİGORTA İŞLEMLERİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 
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